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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528011H

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit DRC CERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Milto Tutulani, pallati 
AlbMillenium, Tirana Office, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit (A)Te ushtoje aktivitetin e certifikimit te sistemeve te 

menaxhimit per sipermarrje, ente dhe organizata qe operojne 
ne sektoret e bujqesise, te peshkimit (kultivim dhe rritje) te 
industrive ushqimore dhe te pijeve, te restoranteve, te 
prodhimit te ushqimeve per perdorim zooteknik apo te 
kafsheve shtepijake, te mjeteve teknike dhe faktoreve 
prodhues per te njejtet sektore, per sektoret pyjore, mjedisore 
dhe te menaxhimit territorial, te turizmit, te kultures dhe 
arsimit, te prevencionit dhe shendetesise, te sherbimeve ndaj 
sipermarrjes si dhe per sektorete tjere te prodhimit te te 
mirave dhe sherbimeve duke iu referuar normave te 
aplikueshme ne vend; te ushtroje aktivitetin e certifikimit te 
prodhimeve dhe sherbimeve per ndermarrje dhe ente qe 
operojne ne sektoret sipas pikes (a) konform me normativat e 
aplikueshme; te ushtroje aktivitetin e inspektimit konform 
me normativat ne fuqi; te merret me organizimin dhe/ose 
menaxhimin e nismave te informimit, te formimit, te 
kerkimit, zhvillimit dhe perditesimit per sipermarrjet, entet, 
dhe tekniket operues ne sektoret sipas pikes (a), duke marre 
pjese edhe ne financimet publike; te merret me vendosjen 
dhe mbajtjen e lidhjeve me institutet dhe organizatat 
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kombetare, te jashtme dhe mbikombetare me qellim per te 
arritur njohjen dypaleshe; te aderoje dhe te pjesemarre ne 
federata dhe shoqata entesh certifikimi, edhe operues ne 
sektore te ndryshem, ne I tali dhe ne vende te tjera;te arrije 
dhe mirembaje akreditimet dhe njohjet e nevojshme qofte 
kombetare, qofte nderkombetare.Shoqeria per permbushjen e 
objektit social, mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe imobiliare, si dhe mund te kryeje, ne rruge jo 
mbizoteruese dhe krejt aksesore dhe instrumentale dhe 
gjithesesi me perjashtim te shprehur nga cdo veprimtari te 
zhvilluar ndaj publikut, operacione financiare dhe mobiliare, 
te jape dorezani, letra me vlere, garanci, edhe ne favor te te 
treteve, me perjashtim te operacioneve qe mund te 
kompromentojne pavaresine financiare si dhe vetem me 
qellim investimi te qendrueshem dhe jo te vendosur, qofte 
direkt apo indirekt, te marre pjese ne shoqeri italiane dhe te 
huaja, shoqata fondacione dhe ente. 
GIANPAOLO DE ROSE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANPAOLODE ROSE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LODOVICO MARIOCAVALLERI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRC CERT
E-Mail: olti-visha@hotmail.com  
Telefon: 0697900718  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-718625-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781765-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.07.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit dhe ndryshimin e objektit te veprimtarise.  Depozitim 
Prokure e Përgjithshme Nr.1395 Rep., dhe Nr. 411 Kol., dt. 05.04.2018, për emërimin si 
perfaqesues te përgjithshem  z. Thoma Jançe sipas te dhenave ne prokure. 
Emri i subjektit ishte            ("DRC 4.0")          u be            ("DRC CERT")         
Emri Tregtar ishte            ("DRC 4.0")          u be            ("DRC CERT")         
Objekti ishte            ("Konsulence, ndermjetesi dhe asistence per cetifikimet ISO cilesi, 
ambient dhe siguri si dhe certifikime produklesh ne sektorin industrial dhe ugroushqimor, 
veprimtari konsulence dhe ndermjetesi ne sektorin e ndertimit dhe impianteve, incoming 
dhe promovi, turistik te territorit, shitblerje dhe ndermjetesi ndermarrjesh dhe aktivitetesh 
tregtsre te ketij lloji. Organizim kursesh formimi profesional dhe cdo aktivitet te lidhur me 
to. Organizim kursesh profesionale, pergatitje dhe udheheqje e kurseve te formimit edhe 
teknologjikisht te avancuara, te financuara nga fondet sociale te komunitetit europian; 
aktivitete formuese per edukimin e vazhduar ne mjekesi. Sherbime orientimi baze dhe 
sherbime orientues specialistike te shoqerimit dhe mbeshtetjes ne pune. Promovim dhe 
realizim i kerkimit ne fushen natyralistike, me vemendje te vecante per kujdesin e shendetit 
fizik dhe mendor, edhe permes njohjes me te mire te trupit, ushqimit me produkte 
biologjike, kozmetikes natyrale, perkujdesit ndaj ambientit, biondertimit, ideimit dhe 
relaizimit e promovimit si dhe menaxhimit vete ose ne bashkepunim me struktura te 
jashtme publike dhe/ose private te kurseve te formimit profesional, seminare, takime dhe 
manifestime në sektoret, arsim, kulture, art, turizem, arkeologji, enogastronomi, energji 
alternative dhe te rinovueshme dhe cdolloj aktiviteti tjeter, jo te financuar nga fondi social 
europian apo të tjerë. Organizma publike dhe/ose private ne veçanti shoqeria mund te 
organizoje dhe menaxhoje gjithashtu kurse ne lenden e disiplinave bionatyrale; te kujdesit 
per publikimin dhe mbledhjen e të dhenave mbi lendet e siperthena; te operojë dhe te 
mbaje lidhje me shoqata dhe ente edhe te huaja qe kane qellime analoge. Gjithashtu, 
blerje, shitje, shkembime dhe transformimi edhe permes ndryshimit te destinacionit te tyre 
origjinal, lokalizim dhe qira te godinave me destinacion industrial, tregtar, rezidencial, 
turistik, hotelier, artizanaL, bujqesor; menaxhim dhe ndertirn, restaurim i te njejtave per 
Ilogari te vete apo te te treteve; blerje dhe shitje, qira dhe shkembime te ndermarrjeve, 
pjesemarrje ne sipermarrje qe ushtrojne aktivitet imobiliar, bujqesor te transformimit te 
produkteve bujqesore, te produkteve industriale, marrje persiper me mandat per shitje nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66F4FC-2C74-49B7-BDC0-1BE1D1751B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4035A7A1-7D30-4281-9D9D-44272920F676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5836F4-3381-4E82-8D87-BB5329B6B9F9
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ana e te treteve per realizimin e operacioneve hyrese midis aktivitcteve te siperthena 
dhe/ose me to te ngjashme. Tregti, importimi dhe eksportimi i teknologjive per prodhimin e 
energise nga burime te rinovueshme ose alternative kundrejt atyre te ezaurueshme, dhe 
tregeti te materialeve e lendeve te para te destinuara per kete, perfaqesimi, importimi dhe 
eksportimi i aparateve elektronike dhe elektrike mjekesore dhe materialeve per ndertim me 
vemendje te veçante per ato qe per karakteristike dhe perberje jane te natyres ekologjike. 
Gjithashtu mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare 
dhe imobiliare, qe mendohen nga organi administrativ te domosdoshme dhe te nevojshme 
per arritjen e qellimit te shoqerise si dhe te marre kuota dhe pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera apo sipermarrje qe kane qellime analoge apo te aferta me te vetat. Gjithashtu mund 
te jape garanci edhe reale ne favor te te treteve. Aktiviteti i marrjes persiper te lenies se 
garancive ne favor te te treteve mund te ushtrohet me qellimin e vetem te respektimit te 
objektit te shoqerise dhe jo ndaj publikut.")          u be            ("(A)Te ushtoje aktivitetin 
e certifikimit te sistemeve te menaxhimit per sipermarrje, ente dhe organizata qe 
operojne ne sektoret e bujqesise, te peshkimit (kultivim dhe rritje) te industrive 
ushqimore dhe te pijeve, te restoranteve, te prodhimit te ushqimeve per perdorim 
zooteknik apo te kafsheve shtepijake, te mjeteve teknike dhe faktoreve prodhues per 
te njejtet sektore, per sektoret pyjore, mjedisore dhe te menaxhimit territorial, te 
turizmit, te kultures dhe arsimit, te prevencionit dhe shendetesise, te sherbimeve ndaj 
sipermarrjes si dhe per sektorete tjere te prodhimit te te mirave dhe sherbimeve duke 
iu referuar normave te aplikueshme ne vend; te ushtroje aktivitetin e certifikimit te 
prodhimeve dhe sherbimeve per ndermarrje dhe ente qe operojne ne sektoret sipas 
pikes (a) konform me normativat e aplikueshme; te ushtroje aktivitetin e inspektimit 
konform me normativat ne fuqi; te merret me organizimin dhe/ose menaxhimin e 
nismave te informimit, te formimit, te kerkimit, zhvillimit dhe perditesimit per 
sipermarrjet, entet, dhe tekniket operues ne sektoret sipas pikes (a), duke marre pjese 
edhe ne financimet publike; te merret me vendosjen dhe mbajtjen e lidhjeve me 
institutet dhe organizatat kombetare, te jashtme dhe mbikombetare me qellim per te 
arritur njohjen dypaleshe; te aderoje dhe te pjesemarre ne federata dhe shoqata 
entesh certifikimi, edhe operues ne sektore te ndryshem, ne I tali dhe ne vende te 
tjera;te arrije dhe mirembaje akreditimet dhe njohjet e nevojshme qofte kombetare, 
qofte nderkombetare.Shoqeria per permbushjen e objektit social, mund te kryeje te 
gjitha operacionet tregtare, industriale dhe imobiliare, si dhe mund te kryeje, ne 
rruge jo mbizoteruese dhe krejt aksesore dhe instrumentale dhe gjithesesi me 
perjashtim te shprehur nga cdo veprimtari te zhvilluar ndaj publikut, operacione 
financiare dhe mobiliare, te jape dorezani, letra me vlere, garanci, edhe ne favor te te 
treteve, me perjashtim te operacioneve qe mund te kompromentojne pavaresine 
financiare si dhe vetem me qellim investimi te qendrueshem dhe jo te vendosur, qofte 
direkt apo indirekt, te marre pjese ne shoqeri italiane dhe te huaja, shoqata 
fondacione dhe ente. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5DBDF-BABC-4950-A1BB-153083C98599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5DBDF-BABC-4950-A1BB-153083C98599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEF8AEB-9D1C-4771-AA74-9DB09BCF45D1
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Dokumenti i autorizimit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928209-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2018, ku eshte vendosur, 
perditesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, 28, nr.pasurie 102/6, zk 3292, vol 9, fq 213;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shkelqim Fusha", 28, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265304-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olti-visha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Milto Tutulani, pallati AlbMillenium, Tirana Office, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shkelqim Fusha, 28, nr.pasurie 102/6, zk 3292, vol 9, fq 213;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C859A2F-9935-4636-B51F-AF3552BE2046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874D323-69FD-4FF2-BAA2-1DA600A90C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874D323-69FD-4FF2-BAA2-1DA600A90C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF6F9E-8849-4E3D-B9D6-7DD4777BCE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978630BB-8A45-4F04-A5BB-EDD95755495E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2A7ECE-93D5-4A14-8DFE-29AB7307E62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43DC87-1F8B-443A-A0CD-CCD32FF02499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43DC87-1F8B-443A-A0CD-CCD32FF02499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97AB682-E8C5-47C0-9951-D2E9EB6FD9F0

